d'antelació a la finalització del termini de durada del contracte. 

7. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de vint-i-set mil setanta-sis euros amb 

cinquanta-tres cèntims (27.076,53 €) IVA no inclòs, que sumant un import de 

cinc mil sis-cents vuitanta-sis euros amb set cèntims (5.686,07.-€) en concepte 

d’IVA, fa un total de trenta-dos mil set-cents seixanta-dos euros amb seixanta 

cèntims (32.762,60.-€) IVA inclòs. 

Aquest pressupost màxim s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de tots els 

costos derivats de l’execució de l’objecte del contracte i els preus consignats

[...]

ascendir a una quantitat inferior a la inicialment prevista. 

8. Valor estimat del contracte 

De conformitat amb l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte, a 

efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la 

competència de l’òrgan de contractació és de quaranta-sis mil trenta euros amb 

onze cèntims (46.030,11.-€) IVA no inclòs, d’acord amb el quadre següent: 

Període executiu (2 anys) 27.076,54.-€ 

Pròrroga (1 any) 13.538,27.-€ 

Modif icació contractual (20%) 5.415,30.-€ 

Valor estimat del contracte 46.030,11.-€ 

9. Subjecte a regulació harmonitzada